
ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO MATEUS DO MARANHAO
Comissao Permanente de Licitagao - CPL

CNPJ N° 06.019.491/0001-07

Modalidade: Pregao Eletronico N° 002/2022 - SRP
Tipo; Menor prego por item

OBJETO: Registro de prepos para a futura e eventual contrataQao de empresa
especializada em confec^ao e servigos de maiharia em geral, para atender as demandas
das secretarias municipais do Municipio de Sao Mateus do Maranhao - MA.

\ Rubrics

PROPOSTA READEQUADA:

SONIA MARIA ASSAD MARTINS - ME

CNPJ N° 41.501.537/0001-12

Praga da Matriz, N°42, Centro, CEP: 65.470-000.



SONIA MARIA ASSAD MARTINS ■ ME
CNPJi41A01.537/OOOM2-liin:. GaLitfinl 12.132.185-1

IVIalharia Assad
Fardamentos e Multiples

PREFEITURA MUNICIPAL OE SAO MATEUS DO MARANHAO
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS E DESENVOUVIMEMTO ECONOMICO
PREGAO ELETK6NICO N" 002/2022 - SRP
PROCESSOADMINISTRATIVO N" 2021.11.09.0021/2021

(MJETO: Reglstro de pregos para a futura e eventual contratagao de ompreaa eapeclalizada em contecgao e aervlpos de malharla em garal,
para atender as demandas das secretarlas municipals do Mimlelplo de Sao Meteus do MaranhaoJilA.

Rubrica

Sassio Piibllea: 26/01/2022 «« 9:30 hor»»

LncHlr Pnitalturs Muolcroal de Mo Meteui do lil»r»nh«o
1.PR0P0NENTE

NOME FANTASIA:MALHARIA ASSAD FARDAMENTOS E MULTIPL08
RAZAo SOCIAL: SONIA MARIA ASSAD MARTINS

r.0001-12

mpmEWl^TOA MONTE ALVERNE. B. VILA PAS80S. SAO LUI-HA CEP: 8M25<20 PONE: (9813221.343<»g8a5.030e 198508-2*86
InscriciQg'"'""'-121221881 OTTANTE PELO SIMPLES/« 1 SIM ( 1 NAO

REM OESCRigAO UNO MARCA aUANT. V. UNrr. V. TOTAL
DIVISAO

6 ione tipo bico de pato em brim und
MALHARIA

ASSAD
400 RS 11,60 RS 4.640,00

ttMtxauSlVOMt/EFF

8 CM^06bolsas und
MALHARIA

ASSAD
20 RS 44.80 RS 896,00

RM EXCLl/ttVO

^alcs cedrobrim und
MALHARIA

ASSAD
305 RS 26,80 RS 8.174,00

rrtM txausAffi WEw

14 Calfaodebnm und
MALHARIA

ASSAD
200 RS 24,00 RS 4.800,00

RW EXUUSIVO ME/EPP

16 Camlsa gandola und
MALHARIA

ASSAD
20 RS 58,80 RS 1.176,00

rTEM EXaUS^ ME/EPP

17 Camisagola pola und
MALHARIA

ASSAD
20 RS 23,00 RS 460,00

rRW EXCLUSIVO ME/EPP

25
(Jans^ manga curta unltarrne aliraoor minm und

MALHAKIA

AWAn 60 RS 10,00 RS 800,00 HEM EXaUSlVO MBSPP

26
Camiseta manga curta para crianca de 04 a 06 und

MALHARIA

ASSAD ISO
RS 9,00 RS 1.350,00 ITEM EXCLUSIVO ME/EPP

27
Camlseta manga curta unlfcmie para crianca de
Ofl R 1? anc6

und
MALHARIA

ASSAD 150
RS 9,00 RS 1.350,00 ITEM EXtXUSIVO ME/EPP

26

Caniseta manga curta para crianca da 07 a 06
anc6

und
MALHARIA

ASSAD
150

R$ 9.00 RS 1.360,00 [TEM EXCLUSIVO ME/EPP

32
Camlsda cedro fino 100% algodao para ceotro

P
und

MALHARIA

ASSAD 130
RS 28,00 RS 3.640,00 ITEM EXCLUSIVO ME/EPP

35
Campo pacote dupto de lona 100% alqoddo
ntj/wtfln

und
MALHARIA

ASSAD 180
RS 16,60 RS 3.528,00 ITEM EXCLUSIVO ME/EPP

36
Campo pacote dupio de lona 100% alqodao und

MALHARIA

ASSW: 170
RS 20,80 RS 3.536,00 ITEM EXCLUSIVO UBEPP

46
Capotes cenJro clairgico d© brim cedro hoapitalar und

MALHARIA

ASSAD
250 RS 22.80 RS 5.700,00 ITEM EXCLUSIVO MEEPP

47
Cinto profisskmal preto de naylhon. und

MALHARIA

ASSAD
300 R$ 27,30 R$ 8.190,00 ITEM EXCLUSIVO ME/EPP

■s—
55

Lanpol cedro Fino hospltalar 100% algodao para
hPTTPfiii 1 llflyflO crn.

und
MALHARIA

ASSAD
100 RS 40,80 RS 4.080,00 ITEM EXCLUSIVO ME^PP

56
Lencol cedro Fino hospltalar 100% algodao para
^pmi^ medico.

und
MALHARIA

ASSAD
100 R$ 40,60 R$ 4.080,00 ITEM EXCLUSIVO ME/EPP

56 Pano para forro de cedro und
MALHARIA

ASSAD
200 RS 31,10 RS 5.220,00 ITEM EXCLUSIVO ME/EPP

59
Sacda confeccionada em algodao 100% cru und

MALHARIA
ASSAD

400 R$ 10,80 RS 4.320.00 ITEM EXCLUSIVO ME/EPP

66 Jaleco com bolso. und
MALHARIA

ASSAD
100 RS 37,10 RS 3.710,00 ITEM EXCLUSIVO ME/EPP

70
Bone de brim com estampa secretaria de

social
und

MALH/«IA
ASSAD

100 RS 5,00 RS 500,00 ITEM EXCLUSIVO ME/EPP

71

Bone de brim com estampa logo municipal e
secretaria da educacao und

MALHARIA
ASSAD

100 RS 5,00 RS 500.00 ITEM EXCLUSIVO ME/EPP

72
Camlsa gc^ polo da maiha pv educagio ladt'  und MALHARIA

ASSAD
800 RS 24,00 RS 19.200,00 ITEM EXaUSIVO UEIEPP

73
Camlsa gola polo de maIha pv logo da asslslencli
social

'  und MALHARIA
ASSAD

100 RS 24,00 RS 2.400,00 ITEM EXCLUSIVO ME/EPP

Rua Mofito Alveme. n* 08
Vila Passos - Centre
SDo Luls/MA

(98) 3221-3430 I 98845-^300
malharia.assad@hotmait.com



IVIaiharia Assad
Fardamentos e Multiples

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO MATEUS 00 MARANHAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS E DESENVOLVIMENTO ECONOMICO
PREGAO ELETRONICO W 002/2022 - SRP

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO MATEUS 00 MARANHAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS E DESENVOLVIMENTO ECONOMICO
PREGAO ELETRPNICO N® 002/2022 - SRP

Rubrica

SONIA MARIA ASSAD MARTINS • ME
CNPJ.41.501.M7'aOOI-t2 -Insc. Estodual. 12.132.IBi-1

PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 2021.11.09.0021/2021

OBJETO; Reglstro de pregos para a futura e eventual contratagao de empresa eepeelalizada em eonfecgao e aervlgoe de malharia em geral,
.  OaA U«*Aiia Maranluo/wMA-

74 BANDEIRA und
MALHARIA

ASSAD
30 RS 34,00 RS 1.020,00 ITEM EXCLUSIVO kC/EFP

78 BONE: EM BRIM und
MALHARIA

ASSAD
300 R5 9,00 RS 2.700,00 ITEM EXCLUSIVO ME/EPP

80
CAMISA BRANCA EM MALHA PIQUET nPO
POLO

und
MALHARIA

ASSAD
762 RS 24,00 RS 18.288,00 COTA RESERVADA M&EPP

84
CAMISA EM ALGODAO NA COR ROXA GOLA

II AS COM VlEtS
und

MALHARIA

ASSAD
50 RS 25,50 RS 1.275.00 ITEM EXCLUSIVO ME«PP

86
CAMISA MANGA CURTA EM MALHA
SINTETICA

und
MALHARIA

ASSAD
750 RS 48.10 RS 36.075,00 COTA RESERVADA ME«PP

87 CAMISETA EM MALHA PV, GOLA V und
MALHARIA

ASSAD
300 RS 48,75 RS 14.625,00 ITEM EXCLUSIVO ME«PP

88 CAMISETAINFANTIL, EM MALHA FRIA und
MALHARIA

ASSAD
500 RS 19,85 RS 9.925,00 ITEM EXCLUSIVO ME/EPP

91
CONJUNTO: CALCAO, CAMISA E
MEIAO/^RBITRO

und
MALHARIA

ASSAD
50 RS 186,10 RS 9.305,00 ITEM EXaUSIVOHBEPP

^95 CONJUNTO: CALCAO, CAMISA E MEIAO
FUTSAL FEMINJNO

und
MALHARIA

ASSAD
100 RS 110,00 RS 11.000,00 ITEM EXCLUSIVO ME/EPP

96
CONJUNTO: CALCAO, CAMISA E MEIAO
Fl ITRAI MA<;CULINO

und
MALHARIA

ASSAD
100 RS 110.20 RS 11.020,00 HEM EXCLUSIVO ME«PP

VALOR TOTALjOuzentes e nove mil e oHocentos e trinta e trte mil) RS 209.633,00

A EMPRESA SONlA MARIA ASSAD MARTINS ME DECLARAQUE:

2 ESTAO INCLUSAS NO VALOR COTADO TODAS AS DESPESAS COM MAO DE OBRA E. BEM COMO. TODOS OS TRIBUTOS E ENC^GOS
FISCAIS, SOCIAIS, TRABALHISTPiS, PREVIDENCIARIOS E COMERCIAIS E. AINDA OS GASTOS COM TRANSPORTE E ACONOICIONAMENTO
DOS PRODUTOS EM EMBALAGENS ADEQUADAS.

3. VAUDADE DA PROPOSTA 60 (SESSENTA) DIAS.

4. PRAZO DE INICIO DE FORNECIMENTO/EXECUQAO DOS SERVIQOS DE ACORDO COM 0 ESTABELECIDO NO TERMO DE REFEf^NCIA
(ANEXO I) DO EDiTAL DESSE PROCESSO,

5. QUE NAO POSSUI COMO SOCIO. GERENTE E OIRETORES. SERVIDORES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO MATEUS DO MARANHAO-
MA E ANDA CONJUGE, COMPANHEIRO OU PARENTE ATE TERCEIRO GRAU.

6 QUE 0 PRAZO DE INICIO DA ENTREGA DOS MATERIAIS SERA DE ACORDO COM OS TEW^IOS E^^^LECCOS NO ANKO I, 0^^
EDITAL A CONTAR DO RECEBIMENTO. PGR PARTE DA CONnWTADA DA ORDEM DE COMPRA OU ^
CONSTANTE NA ORDEM DE COMPRA TODOS OS EQUIPAMENTOS SERAO AVALIADOS, SOB PENA DE DEVOLUQAO DE NAO ACEITE, CASO
NAO ATENDA A DISCRIMINAQAO DO TERMO DE REFERENCIA DO RH=ERIDO EDITAL OU DE MA QUALIDADE,

7 informamos desde jS, qua. caso nos sqa adjudeado o objeto da llcila?ao, os pagamenlos deverSo ser creditados d CONTA CORRENTE N*. 712-1.•AGENCIAN* 1413 BANCOCAIXAECONOMlCAFEDERALOP:003,emnomedeSONIAMARIAASSADMARTINS.
. InfS^ qua oXresenlanle que asslnarS o(s) futuro(s) Ccntrato(s), aerS o S.'.SONIA Podador do RG, sob o nV
024148482003-3/e CPF n* 375.654.603-97, com resldincia na RUA CARLOS GOMES. 159 VILA PASSOS. SAO LUIS-MA

FORI/IADE EXECU9AO: DeacordocomoquadeterminaoTefmodeReferfincia;

MODELO: De acordo com refertnclas pedidas nesle edilal.

Declaramc6queas|*e5csunit4riosetaddositensftxamcotadosemrnoedanaci0fiai, ja Incluldos lodos 08 Irtjutos (hipostcse ta*ss), encargoe ftscas,
trSialhistas, comercias e quaisquer ootras despesas InckJenles sobre 0 objeto da BdtacSo.

Sic LuMtK27 dt i«mlm <M 2022

SONIA MARIA ASSAD
AisMdedc ferma per

SOIAA MARA ASMD

MARtlNSG7565460397

SONIA MARIA ASSAD MARTINS ME
CNPJ; 41.501.537.0001-12

SONIA MARIA ASSAD MARTINS
RG:02414S482003-3
CPF: 375.654.603-97

proprietAria

Rua Monte Alveme, n® 08
Via Passes • Cenlro
SaoLulsMA

(98) 3221-3430 / 98845-0300
malharia.assad@hotrnail.com


